
  

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року                                                               № 5099-50-VIII 

     

 

Про безоплатну передачу з балансу департаменту житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради на баланс 

виконавчих органів Білоцерківської міської ради та комунальних 

підприємств Білоцерківської міської ради портативних радіостанцій 

DP 405 стандарту DMR (цифрових рацій Kirisun DP 405 UHF)  

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25,  частини 

5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 327 Цивільного 

кодексу України, підпункту 197.1.16  пункту 197.1  статті 197  Податкового кодексу 

України, з метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради: 

- портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906521, в кількості 1 шт. 

2. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс Управління з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906522, в кількості 1 шт. 

3. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  житлово-експлуатаційній конторі № 1: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906523, в кількості 1 шт. 

4. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  житлово-експлуатаційній конторі № 6: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906524, в кількості 1 шт. 

5. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  житлово-експлуатаційній конторі № 7: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906525, в кількості 1 шт. 

6. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Білоцерківтепломережа»: 



2 
 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906526, в кількості 2 шт. 

7. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Муніципальна варта»: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906527, в кількості 1 шт. 

8. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Світанок»: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906528, в кількості 1 шт. 

9. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління»: 

- портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906529, в кількості 1 шт. 

10. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Комунальник»: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906530, в кількості 1 шт. 

11. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради  «Білоцерківський вантажний авіаційний комплекс»: 

 - портативну радіостанцію DP 405 стандарту DMR (цифрову рацію Kirisun DP 405 

UHF), № S/N 889946149906531, в кількості 1 шт. 

12. Передати безоплатно з балансу департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на баланс управління комунальної власності та 

концесії Білоцерківської міської ради: 

- портативні радіостанції DP 405 стандарту DMR (цифрові рації Kirisun DP 405 UHF), 

№ S/N 889946149906533, № S/N 889946149906534, № S/N 889946149906535, № S/N 

889946149906536, № S/N 889946149906537, в кількості 5 шт. 

13. Передачу здійснити комісійно за актом приймання-передачі у відповідності до 

вимог чинного законодавства України. 

14. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

вжити заходи щодо укладення договорів відповідального зберігання з правом користування 

майном, зазначеним в пункті 12 рішення, з ТОВ «БІЛОЦЕРКІВВОДА», Білоцерківським 

відділенням Київської філії ТОВ «Газорозподільні мережі України», ПП «Юр”ївліфт» та 

ТОВ «ТОТУС-СЕРВІС». 

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань житлової політики, комунального господарства, природокористування, 

охорони довкілля та енергозбереження, водного та лісового господарства та постійну 

комісію з питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, 

послуг і розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, 

розвитку агропромислового комплексу. 

 

 

  Міський голова                                                                                 Геннадій ДИКИЙ  

 


